Dolares para Reinvertir de los Intercambios

Ahorros de eficiencia operacional (anuales)

Ahorros de eficiencia de personal (anuales)

Total de délares para reinvertir (anuales)

Intercambios

Reducir el tamafio de clases de Kinder a 6to grado

Aumento de enfermeras escolares

Tener mas consejeros escolares

Mas subdirectores y subdirectores en entrenamiento

Otros Intercambios (desarrollo profesional, materiales
de instruccion, transporte) y costos no previstas

$1,858,000

$2,191,000

$4,049,000

Costo Estimado

$1,346,000

$707,000

$732,000

$297,000

$967,000
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Costo de Implementaciéon para la Opcion Final

Actividad

Campos atléticos,
uniformes y equipos,
cuartos con casilleros para
cambiarse
Remodelacion de bellas
artes e instrumentos
musicales

Equipos de informatica y
tecnologia

Laboratorios de Ciencias
(Laboratorios moviles y
remodelacion)

Mudanza (Empleados,
muebles y equipos)
Otras remodelaciones de
salones de clases,
muebles y arreglos

Seguridad y Sealizacion

Salones de Educacion
Especial y espacios
remodelados

Costo Total Estimado
(incluyendo costos no
previstos)

Oklahoma City Public Schools

Proyecto Camino a la Grandeza

Fuente de
Financiamiento

Fondos de Bonos,
Asociacion con Fields
& Future

Fondos de Bonos

Fondos de
Bono/Edificios

Bonos y Socios del
Distrito

Fondos de
Bonos/Edificios

Fondos de
Bono/Edificios

Fondos de Bono y
Generales

Fondos de
Bono/Edificios

98.5% Fondos No
Generales

Impacto Financiero Proyectado

Costo Estimado
(unavez)

$4,272,000

$1,650,000

$400,000

$435,000

$2,495,000

$1,240,000

$550,000

$100,000

$11,142,000
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